ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ 4/13 от 30 апреля 2021 года

	652240, Кемеровская обл
пгт Тяжинский

ул. Советская, 6

	тел. 28-4-15
email: Tik-tr@yandex.ru

О внесение изменений и дополнений

в решение Территориальной избирательной
комиссии Тяжинского муниципального района

№ 203 от 12.04.2018г.
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. № 67-ФЗ, «Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Внести изменения и дополнения в решение Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального района № 203 от 12.04.2018 года, согласно пункта 2 настоящего решения.
2. Утвердить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	№1562
	1344
	11

	№1563
	1196
	10

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа

     О.М. Ряшина
Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа                                           Н.Ф. Мухина